2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403474, Волгоградская обл., Серафимовичский район, х.Крутовский, ул.Солнечная д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2025 г.                                                                                                                   №  50
О признании утратившими силу постановлений администрации Крутовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
             В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г., «1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом Крутовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Крутовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

 постановляет:

          1. Признать утратившими силу постановления администрации Крутовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района волгоградской области:
· Постановление №13 от 06.07.2023г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления на территории Крутовского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Крутовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Крутовского сельского поселения от 27.06.2022 г. № 22».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава Крутовского сельского поселения

Серафимовичского района

Волгоградской области                                                                     Е.И. Глазунова